
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 97.883.950,85zł., z tego bieżące w wysokości 
90.869.741,05zł. i majątkowe w wysokości 7.014.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 97.885.669,03zł., z tego bieżące w wysokości 90.871.459,23zł. i majątkowe w wysokości 
7.014.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 1



§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 103.902.736,16zł., z tego bieżące w wysokości 
88.310.851,36zł. i majątkowe w wysokości 15.591.884,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 103.904.454,34zł., z tego bieżące w wysokości 88.312.569,54zł. i majątkowe w wysokości 
15.591.884,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 54,18

0,00 0,00

75011 0,00 54,18

0,00 0,00

0,00 54,18

754 0,00 1 664,00

0,00 0,00

75495 0,00 1 664,00

0,00 0,00

0,00 1 664,00

razem: 0,00 1 718,18

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2700

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

940 279,78

majątkowe 7 014 209,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 163,12

392 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 383 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 383 424,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 629 894,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811,51

Urzędy wojewódzkie 151 183,12

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

629 948,81

1 811,51

151 237,30

0,00

8 217,30

394 288,00

0,00

385 088,00

0,00

385 088,00

bieżące 90 869 741,05 90 871 459,23

940 279,78

majątkowe

7 014 209,80

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 718,18

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 644 209,80

Ogółem: 97 883 950,85 97 885 669,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 584 489,58 6 584 489,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5 644 209,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 467 944,86 4 295 944,86 4 295 944,86 0,00 4 295 944,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00

-22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 380,00 -22 380,00 0,00

22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,00 22 380,00 0,00

7 467 944,86 4 295 944,86 4 295 944,86 0,00 4 295 944,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00

3 444 000,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 000,00 1 459 000,00 0,00

-22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 380,00 -22 380,00 0,00

22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,00 22 380,00 0,00

3 444 000,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 000,00 1 459 000,00 0,00

1 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 050,00 1 448 050,00 0,00

-22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 380,00 -22 380,00 0,00

22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,00 22 380,00 0,00

1 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 050,00 1 448 050,00 0,00

5 436 229,00 2 832 129,00 2 832 129,00 0,00 2 832 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 100,00 2 604 100,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

5 436 229,00 2 832 129,00 2 832 129,00 0,00 2 832 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 100,00 2 604 100,00 0,00

4 324 862,00 2 064 862,00 2 064 862,00 0,00 2 064 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4 324 862,00 2 064 862,00 2 064 862,00 0,00 2 064 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

1 603 737,00 304 807,00 304 807,00 36 200,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 930,00 1 298 930,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

1 603 737,00 304 807,00 304 807,00 36 200,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 930,00 1 298 930,00 0,00

892 807,00 304 807,00 304 807,00 36 200,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 807,00 304 807,00 304 807,00 36 200,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00

710 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 930,00 710 930,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 930,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

60016

6050

719 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 930,00

0,00

70005

6060

70095

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
zwiększenie

po zmianach

600

01043

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 1



9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

719 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 930,00 719 930,00 0,00

254 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 047,00 254 047,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

263 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 047,00 263 047,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

9 000,00

719 930,00

254 047,00

0,00

70095

6059
9 000,00

263 047,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 126 231,43 9 507 262,63 8 992 677,12 7 346 933,12 1 645 744,00 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,18 54,18 54,18 0,00 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 126 285,61 9 507 316,81 8 992 731,30 7 346 933,12 1 645 798,18 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

261 969,12 261 969,12 261 969,12 228 833,12 33 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,18 54,18 54,18 0,00 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 023,30 262 023,30 262 023,30 228 833,12 33 190,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,18 54,18 54,18 0,00 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,18 2 054,18 2 054,18 0,00 2 054,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 549,00 1 291 150,00 798 050,00 201 508,00 596 542,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 2 116 399,00 2 116 399,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004,00 2 004,00 2 004,00 1 664,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 213,00 1 292 814,00 799 714,00 203 172,00 596 542,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 2 116 399,00 2 116 399,00 0,00

2 556 599,00 483 200,00 373 200,00 0,00 373 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 399,00 2 073 399,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 599,00 483 200,00 373 200,00 0,00 373 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 399,00 2 073 399,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 030,00 43 030,00 43 030,00 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 370,00 43 370,00 43 370,00 0,00 43 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 424,00 383 424,00 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 088,00 385 088,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 388,00 145 388,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 72 300,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 320,59 -5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,59 5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 388,00 145 388,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 72 300,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

548 968,80

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

754

75011

4210

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 001 399,00

0,00

0,00

2 001 399,00

2 001 399,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

75412

4260

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00

0,00

2 001 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

4010

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

145 388,00 145 388,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 72 300,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 320,59 -5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,59 5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 388,00 145 388,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 72 300,00 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,67 7 520,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,62 835,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 356,29 8 356,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 356,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,96 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 804,96 -1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 748,60 4 748,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 748,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-199,63 -199,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548,97 4 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,82 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,82 -310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,62 675,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,96 -40,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,66 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,22 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,22 -44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 055,11 20 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,97 404,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 460,08 20 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 256,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 840,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 416,00 10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

4409

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85395

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4177

4217

4219

4307

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

103 902 736,16 88 310 851,36 61 201 273,39 36 762 244,20 24 439 029,19 3 431 541,90 20 967 479,57 1 255 556,50 0,00 1 455 000,00 15 591 884,80 15 591 884,80 0,00

-237 040,59 -5 660,59 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 -5 320,59 0,00 0,00 -231 380,00 -231 380,00 0,00

238 758,77 7 378,77 2 058,18 1 664,00 394,18 0,00 0,00 5 320,59 0,00 0,00 231 380,00 231 380,00 0,00

103 904 454,34 88 312 569,54 61 202 991,57 36 763 908,20 24 439 083,37 3 431 541,90 20 967 479,57 1 255 556,50 0,00 1 455 000,00 15 591 884,80 15 591 884,80 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

6 013 084,80

0,00

9 000,00

6 022 084,80po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 172 000,00 0,00

01043 1 459 000,00 0,00

6050 1 448 050,00 0,00

280 000,00 22 380,00

200 000,00 - 22 380,00

600 2 604 100,00 0,00

60016 2 260 000,00 0,00

6050 2 260 000,00 0,00

970 000,00 200 000,00

600 000,00 - 200 000,00

700 1 298 930,00 0,00

70005 588 000,00 - 9 000,00

6060 240 000,00 - 9 000,00

240 000,00 - 9 000,00

70095 710 930,00 9 000,00

6059 254 047,00 9 000,00

254 047,00 9 000,00

15 591 884,80 0,00

Adaptacja budynkow po byłej stacji PKP w miejscowości Obrowo

Razem 15 591 884,80

579 000,00

2 260 000,00

2 260 000,00

1 170 000,00

400 000,00

1 298 930,00

231 000,00

231 000,00

719 930,00

263 047,00

263 047,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 172 000,00

1 459 000,00

1 448 050,00

302 380,00

177 620,00

2 604 100,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap I

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap II

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez gminę świadczeń pieniężnych – stawka 40zł. za 
osobę dziennie, realizowanego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.664zl., 

- nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznana na 
podstawie art. 4 ww. Ustawy w wysokości 54,182zł. 

2.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu celem prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B778D-3CF6-459F-AAE0-616847E30436. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



